


    
    
        
    

    
    









    

    
        

        Přihlášení

        
            
                
                Váš email
            
            
                
                Heslo
            
            
                

            

            
                Přihlásit
            


        

        

        
            
                Zapomenuté heslo
            

            Registrace
        

    





    
        

        
    






    
        

        

        

    





    
        

        Položit dotaz

            
        
Jste robot?

        

                
            
                
Jméno a příjmení
            

            
                
E-mail
            

            
                
Dotaz
            

            
                
Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem reakce na můj požadavek. Více informací naleznete zde.
            


        

        
        
            

        

        
            Odeslat
        

    

        






    
        

        
        

    





    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        +420 778 207 307
                    
                    
                        
                            
                        
                        info@tonersyp.cz
                    
                

                
                    
                        Vše o nákupu
                    
                    
                        Recenze
                    
                    O nás
                    Poradna
                    Kontakty
                

            

        

        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                            

                        

                                                    
                                
                                    
                                
                                Vyhledat
                            
                                            

                

                
                    
                        Potřebujete poradit?
                        
                            
                                
                            
                            
                                +420 778 207 307                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            info@tonersyp.cz
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        
                            
                        
                        Opakovat objednávku

                    
                    
                        
                            
                        
                        
                            Můj
 účet

                        

                    
                    
                        
                            
                        
                        
                            Moje tiskárny

                        

                    
                    
                        
                            
                        
                        
                            Košík
                            

                            
                                0 Kč                            

                        

                        
                            
                                                            

                            
                                Zavřít košík
                                Objednat zboží
                            

                        

                    

                

                
                    
                    
                    
                

            

        


        
            
                                    
                        Tonery a náplně do tiskáren                        
                            Tonery do tiskárenBarvy do tiskáren (cartridge)Fotoválce do tiskárenNáplně (pásky) do jehličkových tiskáren                        

                    
                                        
                        Tonerový prášek a čipy                        
                            Tonerový prášekTonerové čipyČipy do fotoválcůResetery do tonerůNástroje a pomůcky k plnění tonerů                        

                    
                                        
                        Pásky do štítkovačů a štítky do tiskáren                        
                            Pásky do štítkovačůŠtítky do tiskáren etiket                        

                    
                                        
                        Náhradní díly do tiskáren                        
                            Odpadní nádobky do tiskárenPřenosové pásyZapékací (fixační) jednotkySamostatné OPC válceStěrky OPC válcůRegulační stěrky                        

                    
                                        
                        Papíry a příslušenství                        
                            Papír do tiskárnyKabely k tiskárněSwitcheTiskárny                        

                    
                                

        
    



    
        
            
                
                    
                
            
                                Tonery do tiskáren
                                        Tonery do tiskáren Ricoh
                                Toner Ricoh 841757 originální magenta, Aficio MP C4502/C4502AD/C4502SPDF/C5502
        

    


    
        
            
                                
                                        Toner Ricoh 841757 originální magenta, Aficio MP C4502/C4502AD/C4502SPDF/C5502

                


                
                    
                        Magenta                    

                    
                        
                    

                                    

            

                        
                
                    Toner Ricoh 841757 originální magenta, Aficio MP C4502/C4502AD/C4502SPDF/C5502 

                


                                    	
        
            
        
                    
                Lepší cena po přihlášení 
                                    
                            
                                
                            
                            Týká se přihlášených uživatelů
                        
                                
            
	
        
            
        
                    
                Kvalita garantována výrobcem tiskárny 
                            
            
	
        
            
        
                    
                Ekologická likvidace prázdných tonerů ZDARMA 
                            
            


                    
                                    
                        
                            
                        
                        
                                                        Bude toner fungovat v mé tiskárně?
                        

                    

                    
                
                    
                                                    
                                
                                    
                                
                                Zobrazit 1 dotaz a 3 články                            
                                                

                                    

            


                            
                    
                                            

                            
                                
                                ks v košíku
                            


                            
                                
                                        
        Cena bez registrace
        
            
        
    
                                    


                                
                                    
                                        3205 Kč                                    


                                    
                                        (2649 Kč bez DPH)
                                    

                                

                            


                                                                
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                Cena s registrací                                                3189 Kč                                            
                                        

                                    

                                                                    
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Do košíku                                    
                                

                                                        

                    
                                        
                        
                            
                        
                        
                            K odeslání do 48 hodin
Obvyklá doba dodání
                        

                    




                    
                        Ceny a možnosti dopravy?

                        
                            		Balíkovna	65 Kč
		Česká Pošta - balík Do ruky	109 Kč
		GLS výdejní místo	69 Kč
		PPL výdejní místo	69 Kč
		PPL	109 Kč
		DPD výdejní místo	69 Kč
		GLS	110 Kč
		DPD	139 Kč
		Osobní odběr na prodejně	Zdarma
	
                                            Nákup od 2001 Kč                                        	ZDARMA


                        

                    



                

                    

    


    
                
                            
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                Barva
                            
                            

                            Magenta                        

                    

                

                                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                Kapacita
                                                                    
                            

                            22500 stránek                        

                    

                

                                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                Typ
                                                                    
                            

                            Originální                        

                    

                

                                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                Kód výrobce
                                                                    
                            

                            841757, 841685, MP C5502E                        

                    

                

                                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                Záruka
                                                                    
                            

                            24 měsíců,
 6 měsíců pro IČ                        

                    

                

                                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                Cena za                                
                                    1 stránku                                                                            
                                
                            
                            

                            0,14 Kč                        

                    

                

                        

    


 

    
        Mohlo by vás také zajímat

        
                
        
            
                
            
        

        
            
                Žlutá            

            Toner Ricoh 841756 originální žlutý, Aficio MP C4502/C4502AD/C4502SPDF/C5502
        

        
            
                
                    Kapacita: 22500 stránek
K odeslání do 48 hodin                

                
                                            
                            3205 Kč                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                
                                                        

                                    

            

        

    

    
    
        
            
                
            
        

        
            
                Cyan            

            Toner Ricoh 841758 originální cyan, Aficio MP C4502/C4502AD/C4502SPDF/C5502
        

        
            
                
                    Kapacita: 22500 stránek
3 - 7 pracovních dní                

                
                                            
                            3205 Kč                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                
                                                        

                                    

            

        

    

    
    
        
            
                
            
        

        
            
                Černá            

            Toner Ricoh 841755 originální černý, Aficio MP C4502/C4502AD/C4502SPDF/C5502
        

        
            
                
                    Kapacita: 31000 stránek
3 - 7 pracovních dní                

                
                                            
                            1852 Kč                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                
                                                        

                                    

            

        

    

    
    
        
            
                
            
        

        
            
                Žlutá            

            Kompatibilní toner pro Ricoh Aficio MP C4502/C4502AD/C4502SPDF/C5502 - 841756 - žlutý - 22500 stran
        

        
            
                
                    Kapacita: 22500 stránek
3 - 7 pracovních dní                

                
                                            
                            2699 Kč                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                
                                                        

                                    

            

        

    

    
    
        
            
                
            
        

        
            
                Magenta            

            Kompatibilní toner pro Ricoh Aficio MP C4502/C4502AD/C4502SPDF/C5502 - 841757 - magenta - 22500 stra
        

        
            
                
                    Kapacita: 22500 stránek
3 - 7 pracovních dní                

                
                                            
                            2699 Kč                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                
                                                        

                                    

            

        

    

    
    
        
            
                
            
        

        
            
                Cyan            

            Kompatibilní toner pro Ricoh Aficio MP C4502/C4502AD/C4502SPDF/C5502 - 841758 - cyan - 22500 stran
        

        
            
                
                    Kapacita: 22500 stránek
3 - 7 pracovních dní                

                
                                            
                            2699 Kč                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                
                                                        

                                    

            

        

    

    
    
        
            
                
            
        

        
            
                Černá            

            Kompatibilní toner pro Ricoh Aficio MP C4502/C4502AD/C4502SPDF/C5502 - 841755 - černý - 31000 stran
        

        
            
                
                    Kapacita: 31000 stránek
3 - 7 pracovních dní                

                
                                            
                            1499 Kč                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                
                                                        

                                    

            

        

    

    
        

        
            
                načíst další produkty            
        

    

    

    
        
            Popis

            Značkový originální toner Ricoh 841757, 841685, MP C5502E. Barva magenta.
Tento produkt je ideální, pokud hledáte originální toner doporučený přímo výrobcem tiskárny.

Toner Ricoh 841757, 841685, MP C5502E bude fungovat v těchto tiskárnách:
Ricoh Aficio MP C4502
Ricoh Aficio MP C4502AD
Ricoh Aficio MP C4502SPDF
Ricoh Aficio MP C5502
Ricoh Aficio MP C5502AD
Ricoh Aficio MP C5502SPDF

Toner má kapacitu 22500 stran při 5% pokrytí.

Proč a kdy sáhnout právě po originálním toneru?
	V případě originálních tonerů je kvalita a kompatibilita garantována samotným výrobcem tiskárny.
	Doporučujeme zejména pro firemní tiskárny a pokud vyhledáváte vždy pouze tu nejvyšší kvalitu i spolehlivost a nevadí vám vyšší cena.

        

    


 

    

        
                            

                    
                        
                            
                        
                        
                            Nejčastější dotazy
našich zákazníků                        

                    


                                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    Kam vyhodit prázdný toner?

                                    Možná právě řešíte, kam s prázdnými tonery, které se vám válejí v kanceláří a zbytečně zabírají místo.…                                

                            

                        

                    
                    
                                                Další časté dotazy
                        
                            
                                
                            
                            Položit vlastní dotaz                        
                    

                

                                

                    
                        
                            
                        
                        
                                                            Články k produktu
Toner Ricoh 841757 originální magenta, Aficio MP C4502/C4502AD/C4502SPDF/C5502                                                        

                    


                                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    VIDEO: Na co si dát při výměně toneru pozor

                                    Zde je seznam čtyř kroků, se kterými zvládnete vyměnit toner v jakékoliv laserové tiskárně a vyhnete se…                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    Mám vybrat originální, renovovaný, nebo kompatibilní toner? Zkušenosti, rozdíly a jak jich využít.

                                    Došel vám toner v tiskárně a potřebujete náhradní? Pokud jste již někdy toner kupovali, pojmy originální,…                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    Jak bleskově rozeznat originální toner či cartridge od neoriginálního, a nepřijít tak o peníze 


                                    Používáte ve své tiskárně za každých okolností pouze originální tonery a cartridge? A zdá se vám, že…                                

                            

                        

                    
                    
                                                Další články z poradny
                    

                

                        

    


    
        
            
                
                                            
                            
                                
                            
                            
                                Garantujeme funkčnost
tohoto produktu v tiskárnách:                            

                        

                        Pro kompletní seznam produktů klikněte na název tiskárny.


                        	
                                    Ricoh Aficio MP C4502
                                
	
                                    Ricoh Aficio MP C4502AD
                                
	
                                    Ricoh Aficio MP C4502SPDF
                                
	
                                    Ricoh Aficio MP C5502
                                
	
                                    Ricoh Aficio MP C5502AD
                                
	
                                    Ricoh Aficio MP C5502SPDF
                                


                                    


                            

        

    



    
    
        

            Výhody pro všechny

            
                
                    
                        
                    
                    Jistota dodání do druhého dne

                    Více než 10 000 položek skladem připravených k odeslání

                


                
                    
                        
                    
                    Pouze poctivě otestované tonery

                    Nekupujte zajíce v pytli, ale námi prověřené výrobky

                


                
                    
                        
                    
                    Doživotní záruka na neoriginální tonery

                    Všechna rizika neseme my, vy nerušeně tisknete

                



            

        


        

            Výhody pro registrované


            
                
                    
                        
                    
                    Za nepoužité tonery peníze zpět

                    Do roka od nákupu nám můžete nepoužité neoriginální tonery vrátit a vzít si peníze.

                


                
                    
                        
                    
                    Nižší cena vašeho zboží

                    Každý z 10 000 produktů u nás nakoupíte levněji než běžní zákazníci.

                


                
                    
                        
                    
                    Odvoz prázdných tonerů zdarma

                    Čisté ruce, kancelář i příroda? Použité odvezeme a ekologicky zlikvidujeme.

                

            


        


    






    
        

            
            
                Potřebujete poradit?
Napište nám nebo zavolejte:

                
                    
                        
                    
                    +420 778 207 307
                
                                
                    
                        
                    
                    info@tonersyp.cz
                
            



            
                Nejnovější informace a videa pro Vás

                
                    
                        
                    
                    Facebook
                
                
                    
                        
                    
                    YouTube
                
            


            
                        
                Vše o nákupu

                	Průvodce nákupem
	Obchodní podmínky
	Vrácení zboží a reklamace
	Ochrana osobních údajů
	Kam s vysloužilými elektrozařízeními
	Recenze zákazníků


            


            
            
                Další informace

                	O nás
	Poradna
	Výkup tonerů
	Kontakt
	Změnit nastavení cookies


            

        


        
            
            
            
            
            
        




        


        
            
                
                                        
                        
                        

                        CZ
                    
                    
                        
                        

                        SK
                    
                

            


            
                
                    
                
            


            
                © 2024 TONERSYP s.r.o.
            

        


    






























